О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Департаменте строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района
Постановление от 18.01.2012 № 3-ПГ
  В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО "О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Департаменте строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района:
- главный специалист Отдела по жилью (старшая должность муниципальной службы категории "специалисты");
- ведущий специалист Отдела по жилью (старшая должность муниципальной службы категории "специалисты").
2. Департаменту строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района (А.И. Мусаев) организовать работу по приему от муниципальных служащих (граждан) документов, необходимых для участия в конкурсе.
3. Опубликовать в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч" настоящее постановление и объявление о приеме документов для участия в конкурсе.
4. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить объявление о проведении конкурса на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

Глава района                                                                                                                  Е.В. Скрябин

О проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Департаменте

строительства, архитектуры и

жилищной политики Администрации Пуровского района

Ïîñòàíîâëåíèå îò

18.01.2012 ¹ 3

-

ÏÃ

В соот

ветствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25

-

ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Законом Ямало

-

Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67

-

ЗАО "О

муниципальной службе в Ямало

-

Ненецком автономном округе"

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Провести конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Департаменте

строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района:

-

главный специалист Отдела по жилью (старшая должность муниципальной службы категории

"специалисты");

-

ведущий специалист Отдела по жилью (старшая должность муниципальной службы категории

"специалисты").

2.

Департаменту строительства, архитектуры и жилищной

политики Администрации Пуровского района (А.И.

Мусаев) организовать работу по приему от муниципальных служащих (граждан) документов, необходимых

для участия в конкурсе.

3.

Опубликовать в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Север

ный луч"

настоящее постановление и объявление о приеме документов для участия в конкурсе.

4.

Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить объявление о проведении конк

урса на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

5.

Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

Глава района

Е.В. Скрябин